Federatia
Romana de
Motociclism

CNIRET IXIXT HARD ENDURO PIATRA CRAIULUIX
27-29.TUNIE.2025
DAY 3 - CURSA

Primaria Orasului

Zarnesti

f \||n\|\
PENTRU SPOR

EDNCEWO S C A R

Prenume FMN MOTO CLASA Start Finis Timp cP Penalizare DIF

Ora Locala  Ora Locala hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

| #5 CYPRIAN David sLovacza SMF KTM PRO 10:04:00 12:59:17 2:55:16 6 00:00:00 2:55:16 0:00:00
I #2 JOZSA Norbert Levente MASTER BIKE CLUJ FRM KTM PRO 10:04:30 13:04:09 2:59:38 6 00:00:00 2:59:38 0:04:22
m #4 OTT Kornel Jun. GO RACING FRM BETA PRO 10:04:15 13:11:10 3:06:56 6 00:00:00 3:06:56 0:11:39
4 #18 SULEA Cezar Nicolae GO RACING FRM  casaas PRO 10:04:44 13:40:55 3:36:11 6 00:00:00 3:36:11 0:40:55
5 #1 SOLAR Anthony MOTOKRON RACING TEAM FRM  SsHERcO PRO 10:05:14 13:49:18 3:44:03 6 00:00:00 3:44:03 0:48:47
6 #15 DUDZIC Kacper POLONIA PZM  casGas PRO 10:05:44 14:09:00 4:03:16 6 00:00:00 4:03:16 1:07:59
7 #3 FURTUNA Ciprian Codrut APRES SNOW RACING TEAM  FRM KTM PRO 10:05:29 14:10:42 4:05:13 6 00:00:00 4:05:13 1:09:56
8 #14 ZITNIK Ondrej CEHIA ACCR KTM PRO 10:06:00 14:21:49 4:15:49 6 00:00:00 4:15:49 1:20:33
9 #10 COSTEA Oliviu George APRES SNOW RACING TEaAM  FRM Husqvarna  PRO 10:06:15 14:39:27 4:33:13 6 00:00:00 4:33:13 1:37:56
10 #17 SZAKACS Robert MASTER BIKE CLUJ FRM KTM PRO 10:06:29 14:52:02 4:45:32 6 00:00:00 4:45:32 1:50:16
11 #12 PATRAU Raul MASTER BIKE CLUJ FRM KTM PRO 10:06:45 14:52:18 4:45:33 6 00:00:00 4:45:33 1:50:16
12 #20 FRANZ Luca Maximilian GERMANIA DMSB Husqvarna  PRO 10:07:29 15:37:04 5:29:35 6 00:00:00 5:29:35 2:34:19
13  #11 MARINOV Martin BULGARIA BMF KTM PRO 10:07:00 16:06:56 5:59:56 6 00:00:00 5:59:56 3:04:40
14 #13 SZOLIK Daniel UNGARIA MAMS KTM PRO 10:07:15 14:59:22 4:52:.07 6 02:00:00 6:52:07 3:56:51
15 #19 CACIULA Dumitru Marian DEMENTOR RACING FRM Husqvarna  PRO 10:08:14 15:35:07 5:26:54 6 02:00:00 7:26:54 4:31:37
16 #16 VARGA Zsolt GO RACING FRM KTM PRO 10:04:59 12:06:36 2:01:37 1 10:00:00 12:01:37 9:06:21
17 #9 POPESCU Stefan GO RACING FRM BETA PRO 10:08:30 14:40:37 4:32:07 3 08:00:00 12:32:07 9:36:50
18 #7 MALDONADOV. Fernando Javier HAITA DEVA FRM KTM PRO 10:08:01 11:12:33 1:04:32 0 12:00:00 13:04:32 10:09:16
19 #8 HARPA Paul Cristian HAITA DEVA FRM KTM PRO 10:07:45 13:19:13 3:11:27 1 10:00:00 13:11:27 10:16:11

- #6 JARVIS Graham ANGLIA ACU Husqvarna  PRO DNS DNF NP AB

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de prcltest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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In clasamentul general puncteaza N-1 din etapele desfasurate.

Director Concurs : Sorin DUMITRU 1 FRM Timing Rezultate CNIR et. Il HE PIATRA CRAIULUI



Federatia CN.IRET. IIT HARD ENDURO PIATRA CRAIULUI
Romana de 27-29.TUNIE.2025S
Motociclism DAY 3 - CURSA

cocer O § C A R

Prenume FMN MOTO CLASA Start Finis Timp cP Penalizare DIF

Primaria Orasului

Zarnesti

Ora locala OraLocala hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss

I #505 CYPRIAN Zdenek sLovacza SMF KTM VET 10:08:45 13:05:42 2:56:57 6 00:00:00 2:56:57 0:00:00
Il #503 STROISTEANU Bart MASTER BIKE CLUJ FRM KTM VET 10:09:00 13:16:58 3:07:59 6 00:00:00 3:07:59 0:11:02
il #514 MARKUS Robert DITRIDERS DITRAU FRM KTM VET 10:09:29 13:31:57 3:22:28 6 00:00:00 3:22:28 0:25:31
4 #504 ORZAN Gheorghe MOTOKRON RACING TEAM FRM KTM VET 10:09:15 13:37:55 3:28:40 6 00:00:00 3:28:40 0:31:43
5 #507 BROUGHTON Adrian Talbot LION RACING TEAM SEBIS FRM KTM VET 10:09:44 13:53:23 3:43:39 6 00:00:00 3:43:39 0:46:42
6 #509 SCURTU Lucian MOTOKRON RACING TEAM FRM HUSQVARNA VET 10:10:15 14:01:59 3:51:44 6 00:00:00 3:51:44 0:54:47
7 #513 DOBRESCU Stefan GO RACING FRM KTM VET 10:11:45 14:15:47 4:04:03 6 00:00:00 4:04:03 1:07:06
8 #502 CONOPAN Daniel DIRT BIKE RIDERS BAIA MAal} FRM  cascas VET 10:11:31 14:22:43 4:11:13 6 00:00:00 4:11:13 1:14:16
9 #501 BYRNE Craig DITRIDERS DITRAU FRM  cascas VET 10:09:59 14:39:14 4:29:15 6 00:00:00 4:29:15 1:32:18
10 #506 BULAI Paul AVENTURA PARC DOBROGEA FRM  sHERCO VET 10:11:00 15:04:01 4:53:.02 6 00:00:00 4:53:02 1:56:05
11 #510 HEVESI Viktor UNGARIA MAMS Husqvarna  VET 10:10:30 15:16:03 5:05:32 6 00:00:00 5:05:32 2:08:35
12 #512 SLOMINSKI William Walter MOTOKRON RACING TEAM FRM KTM VET 10:11:14 17:02:40 6:51:26 6 00:00:00 6:51:26 3:54:29
13 #511 POP Catalin Vasile MASTER BIKE CLUJ FRM KTM VET 10:10:45 16:08:52 5:58:07 6 02:00:00 7:58:07 5:01:10
14 #500 VASEA Marius Severius AVENTURA PARC DOBROGEA FRM KTM VET 10:12:00 13:52:36 3:40:36 4 06:00:00 9:40:36 6:43:39
15 #508 PAPATHANOSIOU Athanasios MOTOKRON RACING TEAM FRM BETA VET 10:12:14 14:24:51 4:12:36 4 07:00:00 11:12:36 8:15:39

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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In clasamentul general puncteaza N-1 din etapele desfasurate.

Director Concurs : Sorin DUMITRU 1 FRM Timing Rezultate CNIR et. Il HE PIATRA CRAIULUI
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Prenume FMN MOTO CLASA Start Finis Timp cP Penalizare DIF

Primaria Orasului

Zarnesti

Ora Locala  Ora Locala hh:mm:ss hh:mm:ss hh:mm:ss
I  #602 GRIGORAS Maria MASTER BIKE CLUJ FRM KTM FETE 10:24:05 12:43:09 2:19:04 4 00:00:00 2:19:04 0:00:00
Il #604 SALAJAN Anda Maria MASTER BIKE CLUJ FRM  cascas FETE 10:24:44 16:30:02 6:05:18 4 00:00:00 6:05:18 3:46:13
Il #603 STOICA Patricia MASTER BIKE CLUJ FRM KTM FETE 10:24:59 16:30:02 6:05:02 4 02:00:00 8:05:02 5:45:58
4 #600 RADU Alexandra Claudia MASTER BIKE cLUJ FRM KTM FETE 10:24:29 13:22:33 2:58:04 2 04:00:00 6:58:04 4:38:59
5 #601 IONITA Mihaela Isabela MASTER BIKE CLUJ FRM KTM FETE 10:24:15 12:00:04 1:35:49 0 08:00:00 9:35:49 7:16:45

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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In clasamentul general puncteaza N-1 din etapele desfasurate.
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MOTORRON
—

AGENT] ATL J
PENTRU SPORT

Prenume

Start

Finis
Ora Locala

Timp

hh:mm:ss

CcP

Penalizare
hh:mm:ss

DIF

hh:mm:ss

I #114
Il #106
m  #117
4 #104
5 #126
6 #135
7 #100
8 #132
9 #118
10 #147
11 #122
12 #120
13 #119
14 #121
15 #136
16 #101
17 #130
18 #133
19 #125
20 #131
21 #129
22 #116
23 #115
24 #145
25 #128
26 #138
27 #123
28 #107

IGNAT
MARIN
POPOVICI
CHELCEA
GRECU
CEBULA
CIOCIU
KOVACS
SVELLA
MULLER
TINCHEV
MARIS
MARIS
KOVACS
SIMULOV
SULICA
MICUT
SVOBODA
CLAPA
A-ANEI
OPREA
PETRESCU
BROUGHTON
KISS
VIRJOGHE
FAZAKAS
KOSTADINOV
KAZAKIS

David Ioan
Raul Marian
Marius Achim
Madalin Mihai
Sergiu

Ernest

Andrei Tiberiu
David Bencike
Koppany
Simon
Dimitar

Straja Bogdan
Straja Stefan
Balazs

Zoran Ciprian
Alexandru
Adrian

Adam

Lucian

Flaviu Octavian
Nicolae lonut
Florin Cosmin
Owen

Tamas
Alexandru
Akos

Danail
Dimitris

Director Concurs : Sorin DUMITRU

BLACK RYDERS SIBIU

MOTOKRON RACING TEAM

TOP CROSS T.C.S.

MASTER BIKE CLUJ

HAZITA DEvA

GO RACING

JITSU ZARNESTI

UNGARIA

GO RACING

GERMANIA

BULGARIA

MASTER BIKE CLUJ

MASTER BIKE CLUJ

DITRIDERS DITRAU

GO RACING

GREU ENDURO HOLBAV

VECTRA ZARNESTIT

MASTER BIKE CLUJ

MASTER BIKE CLUJ

JITSU ZARNESTI

MOTOKRON RACING TEAM

MASTER BIKE CLUJ

LION RACING TEAM SEBIS

HAITA DEvA

JITSU ZARNESTI

DITRIDERS DITRAU

BULGARIA

MOTOKRON RACING TEAM

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
MAMS
FRM
DMSB
BMF
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
BMF
FRM

SHERCO
KTM
RIEJU
GAS GAS
KTM
GAS GAS
KTM
KTM
SHERCO
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
GAS GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT

Ora Locala
10:12:44
10:12:29
10:13:44
10:12:59
10:13:29
10:14:14
10:13:14
10:13:59
10:15:29
10:14:59
10:16:44
10:14:45
10:14:29
10:16:15
10:15:44
10:15:14
10:17:15
10:16:00
10:16:30
10:18:15
10:17:00
10:17:59
10:23:45
10:18:29
10:17:30
10:17:45
10:19:47
10:20:30

12:42:37
12:49:41
12:59:45
13:05:10
13:05:46
13:07:36
13:06:58
13:11:28
13:20:29
13:21:29
13:24:26
13:24:37
13:24:28
13:36:32
13:36:47
13:47:55
13:55:25
13:54:35
13:58:05
14:00:38
14:04:21
14:08:27
14:14:54
14:27:32
14:28:11
14:35:53
14:52:48
14:54:13

2:29:53
2:37:12
2:46:01
2:52:11
2:52:17
2:53:22
2:53:44
2:57:29
3:05:00
3:06:30
3:07:42
3:09:53
3:09:59
3:20:17
3:21:03
3:32:40
3:38:10
3:38:34
3:41:35
3:42:23
3:47:22
3:50:28
3:51:09
4:09:03
4:10:42
4:18:08
4:33:00
4:33:43
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00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

2:29:53
2:37:12
2:46:01
2:52:11
2:52:17
2:53:22
2:53:44
2:57:29
3:05:00
3:06:30
3:07:42
3:09:53
3:09:59
3:20:17
3:21:03
3:32:40
3:38:10
3:38:34
3:41:35
3:42:23
3:47:22
3:50:28
3:51:09
4:09:03
4:10:42
4:18:08
4:33:00
4:33:43

0:00:00
0:07:19
0:16:09
0:22:18
0:22:24
0:23:30
0:23:51
0:27:36
0:35:08
0:36:37
0:37:49
0:40:00
0:40:06
0:50:24
0:51:10
1:02:48
1:08:17
1:08:42
1:11:42
1:12:31
1:17:29
1:20:35
1:21:16
1:39:10
1:40:49
1:48:15
2:03:08
2:03:50

FRM Timing Rezultate CNIR et. Il HE PIATRA CRAIULUI



Federatia CN.IRET. IIT HARD ENDURO PIATRA CRAIULUI
Romana de 27-29.TUNIE.2025S
Motociclism DAY 3 - CURSA

L ora 3

Start ini j i DAY 3
CLASA ar Finis Timp cP Penalizare DIF

Primaria Orasului
Zarnesti
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Prenume

Ora locala OraLocala hh:mm:ss hh:mm:ss CURSA hh:mm:ss
29 #148 ONICA Gheorghe Marian Go racznG FRM Husqvarna EXPERT  10:20:15 14:59:42 4:39:28 6 00:00:00 4:39:28 2:09:35
30 #143 BAERT Hugo MASTER BIKE CLUJ FRM  smerco  EXPERT 10:20:59 15:32:52 5:11:53 6 00:00:00 5:11:53 2:42:01
31 #105 DARIE Mihai Petru JITSU ZARNESTI FRM KTM EXPERT 10:19:30 15:42:59 5:23:29 6 00:00:00 5:23:29 2:53:36
32 #103 PUSCASU Albert George GO RACING FRM nusqvarna EXPERT 10:21:30 15:46:02 5:24:32 6 00:00:00 5:24:32  2:54:40
33 #141 URLUESCU Vlad Daniel TOP CROSS T.C.S. FRM KTM EXPERT 10:20:00 15:55:50 5:35:50 6 00:00:00 5:35:50 3:05:57
34 #146 TANASE Robert Valentin ENDURO BUZAU FRM KTM EXPERT 10:21:14 16:07:42 5:46:28 6 02:00:00 7:46:28 5:16:35
35 #144 OTIL Daniel Zeno GO RACING FRM BETA EXPERT 10:19:01 14:15:51 3:56:50 5 04:00:00 7:56:50 5:26:58
36 #108 PECHLIVANIDIS Pavlos MOTOKRON RACING TEAM FRM BETA EXPERT 10:22:00 14:24:29 4:02:29 4 04:00:00 8:02:29 5:32:36
37 #127 COTA Mihai Aurelian JITSU ZARNESTI FRM KTM EXPERT 10:19:15 12:38:40 2:19:25 4 06:00:00 8:19:25 5:49:32
38 #134 MARCU Adrian TOP CROSS T.C.S. FRM Husqvarna EXPERT 10:21:44 15:36:41 5:14:57 4 04:00:00 9:14:57 6:45:04
39 #111 KAMPANAS Dimitris MOTOKRON RACING TEAM FRM KTM EXPERT 10:22:44 14:25:34 4:02:51 4 05:30:00 9:32:51 7:02:58
40 #109 PAGONIS Dimitris MOTOKRON RACING TEAM FRM KTM EXPERT 10:22:59 13:55:03 3:32:.04 4 06:30:00 10:02:04 7:32:11
41 #110 TSACHOURIDIS Michalis MOTOKRON RACING TEAM FRM BETA EXPERT 10:23:14 14:25:31 4:02:17 4 07:00:00 11:02:17 8:32:24
43 #142 URS Rares MASTER BIKE CLUJ FRM Husqvarna EXPERT 10:22:14 13:40:24 3:18:10 2 08:00:00 11:18:10 8:48:17
42 #137 DRAGNE Dan Stefan TOP CROSS T.C.S. FRM  ceaseas EXPERT 10:23:29 15:35:26 5:11:56 4 07:00:00 12:11:56 9:42:03
44 #112 GIAMALIDIS Nikos MOTOKRON RACING TEAM FRM KTM EXPERT 10:22:29 14:41:09 4:18:40 2 08:00:00 12:18:40 9:48:48
- #102 OLASZTOZSER  Krisztofer DITRIDERS DITRAU FRM BETA EXPERT 10:20:44 DNF AB 00:00:00 AB
- #139 SIMION Octavian GO RACING FRM KTM EXPERT DNF DNF NP 00:00:00 AB
- #140 CIRSTEA Florentin Ion ACS TOURMOUNT FRM KTM EXPERT DNF DNF NP 00:00:00 AB
- #124 FORIKA Krisztian DITRIDERS DITRAU FRM KTM EXPERT 10:18:44 DNF AB 00:00:00 AB

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de prcltest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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In clasamentul general puncteaza N-1 din etapele desfasurate.

Director Concurs : Sorin DUMITRU 2 FRM Timing Rezultate CNIR et. Il HE PIATRA CRAIULUI
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Finis

Ora Locala

FMN MOTO CLASA

MOTORRON
—

DIF

hh:mm:ss

AGENT] ATL J
PENTRU SPORT

Start
Ora Locala

Penalizare
hh:mm:ss

Timp

hh:mm:ss

Prenume cpP

I #331
I #309
i #313
4 #320
5 #3111
6 #305
7 #318
8 #314
9 #343
10 #335
11 #319
12 #316
13 #312
14 #317
15 #337
16 #325
17 #349
18 #354
19 #336
20 #340
21 #326
22 #315
23 #346
24 #329
25 #328
26 #324
27 #345
28 #308

PETCU
CHIUJDEA
APATI
POP
MACARIE
STINGHE
TOGOIE
HORVATH
PIRVU
BALOGH
GRIGORAS
BODEA
ILIE
BULARCA
BORTAN
MATEI
ROSU
POPESCU
BALOGH
IGNAT
MOLDOVAN
IGRISAN
POP
STEFAN
DRAGHICI
REID
OLTEANU
MAJOR

Eduard Vlad

loan

Denis Adrian
David

Filip

Daniel Nicolae
Marcel

Jozsef

Alexandru Codrut
Vlad Nicolae
Gabriel

Razvan Alexandru
Andrei lonut
Razvan

Matei Tudor

Paul Silviu
Cristian Emilian
Andrei Cristian
losif Nicolae
Petre Alexandru
Tudor Alexandru
Alexandru Lucian
Alexandru Cezar
Calin

Petru Luca
Graham

Vasile

Eduard Mihai

Director Concurs : Sorin DUMITRU

JITSU ZARNESTI

MASTER BIKE CLUJ

LION RACING TEAM SEBIS

MASTER BIKE CLUJ

BLACK RYDERS SIBIU

JITSU ZARNESTI

MOTOKRON RACING TEAM

LION RACING TEAM SEBIS

GO RACING

MASTER BIKE CLUJ

MASTER BIKE CLUJ

MASTER BIKE CLUJ

MOTOKRON RACING TEAM

JITSU ZARNESTI

BLACK RYDERS SIBIU

MASTER BIKE CLUJ

MASTER BIKE CLUJ

ATHRACING FLORESTI

MASTER BIKE CLUJ

AVENTURA PARC DOBROGEA

MASTER BIKE CLUJ

MOTOKRON RACING TEAM

JITSU ZARNESTI

BLACK RYDERS SIBIU

JITSU ZARNESTI

DITRIDERS DITRAU

ACS TOURMOUNT

MOTOKRON RACING TEAM

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM

KTM
FANTIC
BETA
KTM
SHERCO
GAS GAS
SHERCO
BETA
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
KTM
GAS GAS
KTM
SHERCO
GAS GAS
KTM
KTM
KTM
KTM
SHERCO
KTM

KTM

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

10:30:14
10:30:01
10:30:44
10:31:14
10:39:14
10:30:59
10:30:29
10:32:15
10:31:44
10:31:59
10:32:59
10:33:14
10:41:15
10:32:29
10:31:29
10:33:45
10:33:30
10:39:30
10:37:59
10:35:30
10:37:45
10:34:14
10:34:59
10:36:00
10:35:14
10:36:15
10:37:16
10:34:29

12:07:54
12:08:54
12:20:38
12:23:03
12:32:32
12:24:20
12:28:43
12:31:09
12:31:30
12:32:59
12:38:04
12:47:01
12:55:50
12:47:07
12:46:57
12:56:28
13:04:43
13:11:33
13:10:22
13:07:56
13:10:17
13:07:55
13:11:32
13:18:35
13:18:11
13:33:30
13:41:26
13:40:15

1:37:40
1:38:54
1:49:54
1:51:49
1:53:18
1:53:20
1:58:14
1:58:54
1:59:46
2:01:00
2:05:05
2:13:47
2:14:35
2:14:38
2:15:28
2:22:43
2:31:14
2:32:03
2:32:23
2:32:26
2:32:32
2:33:42
2:36:33
2:42:35
2:42:57
2:57:15
3:04:10
3:05:46

A AP AEEEAAEEAEAEAEAEEEEEAED

IS

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

1:37:40
1:38:54
1:49:54
1:51:49
1:53:18
1:53:20
1:58:14
1:58:54
1:59:46
2:01:00
2:05:05
2:13:47
2:14:35
2:14:38
2:15:28
2:22:43
2:31:14
2:32:03
2:32:23
2:32:26
2:32:32
2:33:42
2:36:33
2:42:35
2:42:57
2:57:15
3:04:10
3:05:46

0:00:00
0:01:13
0:12:14
0:14:09
0:15:38
0:15:40
0:20:33
0:21:14
0:22:06
0:23:19
0:27:24
0:36:07
0:36:55
0:36:57
0:37:48
0:45:03
0:53:33
0:54:22
0:54:43
0:54:46
0:54:52
0:56:01
0:58:53
1:04:55
1:05:17
1:19:35
1:26:29
1:28:06

FRM Timing Rezultate CNIR et. Il HE PIATRA CRAIULUI



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

#310
#323
#327
#321
#307
#350
#344
#353
#306
#322
#338
#333
#332
#330
#342
#301
#347
#339
#300
#334
# 302
#303
#304
#341
#348
#351
#352

Federatia
Romana de
Motociclism

BABA
GEORGESCU
STUPARIU
MIHULET
GAMALIE
CRETU
CIORTAN
GAVRIL
TRUFASILA
HERMENEANU
SCHOBER
ISACESCU
DINU
ROGOZEA
CRETU
MARIN
IANCU
RICHTER
MAILAT
RAUCA
PARASCHIVU
PETROIU
ANGHELUS
KOLAJA
IOANNIDIS
CHEBAC
JOHNCOCK

CNIRET IXIXT HARD ENDURO PIATRA CRAIULUIX

AGENT ATL J
PENTRU SPORT

Prenume

Dumitru Alexandru

Catalin Cristian
Filip Tudor
Alexandru Sorin
Vlad Ionut
Matei

Eugen

Gabriel

George Alexandru
Marian

Ingo

Dragos

Bogdan Tudor
Dan

Daniel

Nicolae Marian
Adrian Ionut
Mark

Teodor

Viorel

Bogdan
Alexander
Ionut

Lukas
Theodoros
Sorin Lucian
Darin William

Ras

EDNCEWO S C A R

27-29.TUNIE.2025

LION RACING TEAM SEBIS

FREE BIKE TEAM

MASTER BIKE CLUJ

BLACK RYDERS SIBIU

MOTOKRON RACING TEAM

GO RACING

JITSU ZARNESTI

X-CAPE RACING TEAM

MOTOKRON RACING TEAM

MOTOKRON RACING TEAM

GERMANIA

GO RACING

GO RACING

VECTRA ZARNESTI

GO RACING

LIDO CAMPINA

MOTOKRON RACING TEAM

GERMANIA

MOTOKRON RACING TEAM

MASTER BIKE CLUJ

BLACK RYDERS SIBIU

BLACK RYDERS SIBIU

JITSU ZARNESTI

MOTOKRON RACING TEAM

MOTOKRON RACING TEAM

MOTOKRON RACING TEAM
MOTOKRON RACING TEAM

FMN

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
DMSB
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
DMSB
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM

MOTO CLASA

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
KTM
GAS GAS
HUSQVARNA
KTM
KTM
SURRON
KTM
KTM
KTM
KTM
GAS GAS
KTM
KTM
BETA
KTM
KTM
KTM
KTM
™
KTM
KTM

KTM

DAY 3 - CURSA

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

Start
Ora Locala

10:36:44
10:37:30
10:38:30
10:38:45
10:36:30
10:34:00
10:40:14
10:39:00
10:32:46
10:40:00
10:41:31
10:40:46
10:40:30
10:37:00
10:38:15
10:34:45
10:41:01
10:35:45
10:39:48
10:42:58
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Finis
Ora Locala
13:47:30
13:51:45
14:07:52
14:16:20
14:33:08
12:56:10
13:03:55
15:10:59
13:08:27
13:18:10
15:41:58
13:58:20
13:58:17
13:55:02
14:13:36
16:21:44
14:36:24
12:25:39
11:51:41
14:18:58

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Timp
hh:mm:ss
3:10:46
3:14:15
3:29:22
3:37:35
3:56:38
2:22:10
2:23:41
4:31:59
2:35:42
2:38:11
5:00:27
3:17:34
3:17:47
3:18:02
3:35:20
5:46:59
3:55:23
1:49:54
1:11:53
3:36:00

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

Primaria Orasului
Zarnesti
L]

CcP

O ONIPAAPMAEEEEAEAEEEAEDAEEEDDAD

MOTORRON
—

Penalizare
hh:mm:ss

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
02:00:00
02:00:00
00:00:00
02:00:00
02:00:00
00:00:00
02:00:00
02:00:00
02:00:00
02:00:00
00:00:00
02:00:00
04:00:00
08:00:00
10:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

3:10:46
3:14:15
3:29:22
3:37:35
3:56:38
4:22:10
4:23:41
4:31:59
4:35:42
4:38:11
5:00:27
5:17:34
5:17:47
5:18:02
5:35:20
5:46:59
5:55:23
5:49:54
9:11:53
13:36:00
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

DIF

hh:mm:ss
1:33:06
1:36:34
1:51:42
1:59:55
2:18:58
2:44:30
2:46:01
2:54:19
2:58:01
3:00:30
3:22:47
3:39:54
3:40:07
3:40:22
3:57:40
4:09:19
4:17:43
4:12:14
7:34:13
11:58:20

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs. Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : Sorin DUMITRU

FRM Timing Rezultate CNIR et. Il HE PIATRA CRAIULUI



